
 

 

     ZARZĄDZENIE Nr 247/2015 
BURMISTRZA ŻNINA 
z dnia 17 grudnia 2015 

 
 
 
uchylające Zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za odprowadzanie ścieków                   
bytowych do przydomowej oczyszczalni ścieków w Sobiejuchach- osada Obrona 
Leśna 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515 ), 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§1. Uchyla się Zarządzenie Nr 121/2014 z dnia 16 września 2014 r w sprawie ustalenia 
opłat za odprowadzanie ścieków bytowych do przydomowej oczyszczalni ścieków  w 
Sobiejuchach – osada Obrona Leśna. 

 
§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa, Leśnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

01.01.2016r. 
 
 
 
 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
/-/ Robert Luchowski 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 

U z a s a d n i e n i e 

 

Zgodnie z Umową nr BG.272.191.2015 z dnia 07.12.2015r. zawartą między Gminą Żnin          
a Zakładem Wodociągów i Kanalizacji „WiK” Sp. z o.o., przydomowa oczyszczalnia ścieków 
położona w miejscowości Sobiejuchy – osada Obrona Leśna, na działce                        o 
numerze ewidencyjnym 45/1, stanowiąca własność gminy Żnin została przekazana                   
w użytkowanie w/w spółce. 
Eksploatacja przydomowej oczyszczalni ścieków wymaga regularnego serwisowania 
poprzez dodawanie preparatów bakteryjno - enzymatycznych niwelujących uciążliwości 
zapachowe, a także okresowego sprawdzania stopnia zamulenia, oczyszczania filtra, 
usuwania i unieszkodliwienia osadu. Obsługę oraz niezbędne prace związane                          z 
funkcjonowaniem przydomowej oczyszczalni ścieków w Sobiejuchach – osada Obrona 
Leśna wykonywać będzie Biorący w użyczenie, zgodnie z zapisami wyżej przytoczonej 
umowy. 
Opłaty za odprowadzanie ścieków bytowych do przydomowej oczyszczalni ścieków 
pobierane będą przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji „WiK” Sp. z o. o. na podstawie 
wystawionych faktur zgodnie z umowami, które zawrą posiadacze nieruchomości 
podłączonych do oczyszczalni. 
 
 
 
 
 
 
 
                  BURMISTRZ 

                                                                          /-/ Robert Luchowski  


